



ADDENDUM #4 : Issued December 10, 2025

Revisions to Addendum#2

In Addendum #2, the following questions and answers were provided:

1. For the Fire Pump House bid it calls for 10" (PE 4710 – DR9) Is this pipe to be DIPS or IPS?
 - a. Response: DIPS
2. For the Fire Pump House bid it calls for 24" (PE 4710 – DR9) is this pipe to be DIPS or IPS?
 - a. Response: DIPS

This addendum is being issued to revise the responses previously given in Addendum #2 as follows:

1. For the Fire Pump House bid it calls for 10" (PE 4710 – DR9) Is this pipe to be DIPS or IPS?
 - a. Revised Response: Either DIPS or IPS is acceptable. However, respondents should be aware the pipe section installed as part of this solicitation's contract will interface with pre-installed pipe materials which conformed to DIPS specifications, per the attached cut sheet. The attached cut sheet is for the in-situ fire protection water main line installed under previous contracts.
2. For the Fire Pump House bid it calls for 24" (PE 4710 – DR9) is this pipe to be DIPS or IPS?
 - a. Revised Response: Either DIPS or IPS is acceptable.